

# „JUBILEUSZOWA ZŁOTA JESIEŃ” ZESPOŁU „ZGODA”

***Początek jesieni to czas artystycznej aktywności zespołu śpiewaczego ZGODA działającego przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Kamieńcu. 2021 rok - to czas szczególny dla śpiewaków, bowiem na niego właśnie przypada Jubileusz 25-lecia artystycznej działalności. Z tej okazji grupa artystów działająca przy CKiBP w Kamieńcu została uhonorowana przez Zarząd Województwa Honorową Odznaką za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego. Wyróżnienie zostało wręczone przez pana Henryka Szymańskiego na VIII Spotkaniu Zespołów Muzycznych i Śpiewaczych 18 września. Fakt ten ma ogromne znaczenie dla artystów-amatorów, bowiem motywuje do jeszcze większej aktywności śpiewaczej i promowania walorów Gminy Kamieniec. W ciągu długoletniej pracy zespół ZGODA zaprzyjaźnił się z wieloma grupami z całej Wielkopolski, które również tym roku obchodzą swoje jubileusze.***

Na początku września braliśmy udział w pięknej uroczystości zorganizowanej przez przesympatyczne członkinie zespołu „KOKORZYNIANKI”, które w b.r. świętują 15 - lecie istnienia. W pięknej Sali w Kokorzynie spotkaliśmy przyjaciół m.in. z Wilkowa, Dębna, i Borku Wlkp. Jesteśmy zaszczytzeni faktem, że mogliśmy tutaj być, śpiewać, nawiązać nowe przyjaźnie i świętować razem z Kokorzyniankami.

Zespołu ZGODA nie zabrakło także na uroczystości związanej z 20 - leciem pracy zespołu śpiewaczego „RAZEM RAŻNIEJ” z Długich Starych, z którym przyjaźnimy się od wielu lat i we wrześniu odbyliśmy wspólną wycieczkę do Karpacza, Świeradowa Zdroju i Ciepilc. W Sali Samorządowego Domu Kultury w Święciechowie byliśmy uczestnikami pięknego koncertu Jubilatów i udanej zabawy. Atmosfera była biesiadna, organizatorzy gali, którzy przez śpiew odkryli piękno wieku dojrzałego, pokazali, jaka siła tkwi w radości ze wspólnego przebywania i śpiewania, z jakim sercem seniorzy podchodzą do śpiewu.

***Świetne są takie imprezy, na których bawią się seniorzy. Sprawiają one, że jesień ich życia jest zawsze kolorowa, wesoła i bardzo ciekawa. Dobrze zorganizowane imprezy, kapitalne zabawy pozwoliły nie tylko na realizację artystycznych zamierzeń, ale również na nawiązanie nowych kontaktów, które zaowocują w najbliższej przyszłości kolejnymi prezentacjami dokonań zespołu „Zgoda” w nowych miejscach, na nowych imprezach. A już w listopadzie artyści z Kamieńca będą gościć u WILKOWIAN, którzy są równolatkami ZGODY!***

